
i

f'P'ClNA DE PArfí&S 
RECIBIDO 

Fecha

;

[*☆ ☆ ☆ ☆ 4ví»,
UNIVERSIDAD& ☆!☆ de CONCEPCION

COL 9 flir \y 500 ;DEC R E T 0 U. DE C. N9

VISTOS:

Los antecedentes proporcionados por el
Ciencias piológicas y Recursos Naturales en Nota N9 90/184; lo establecido en 
el Reglamento del Personal; lo informado por el Sr. Vicerrector en Nota N9 90- 
907 de fecha 29 de agosto de 1990; y 
Decreto U. de C. N9 90-242 de fecha 
vigentes de la Corporación,

¡ISr, Decano de la Facultad de

teniendo presente lo dispuesto en el 
11 de junio de 1990 y en los Estatutos

r

1
DECRETO:

. i Otórgase la "Beca 
con goce de remuneraciones
el 28 de noviembre de 1990, al Sr. MANUEL GUTIERREZ HENRIQUEZ,
Departamento de Ciencias Fisiológicas de la Facultad de Ciencias Biológicas y 
Recursos Naturales, para asistir a un Curso sobre Ergonomía en el Centro 
International de Agricultura, en Wageningen, Holanda y visitar, además, la 
Universidad de Loughborough en Inglaterra.

Universidad de Concepción", consistente en permiso
por el período comprendí do entre el 5 de octubre y

académico del

i

la Facultad de Ciencias 
Ciencias

Transcríbase al interesado; al Sr. Decano de 
Biológicas y Recursos Naturales; al Sr. Director del Departamento de 
Fisiológicas; al Sr. Contralor; a los Sres.
Finanzas; a las Divisiones de Presupuesto, de
Administración de Personal; y a la Sección Sueldos. Regístrese y

Directores de Personal y de 
Contabilidad y Tesorería y de;.J -

archívese en
Oficina de Partes.

\

CONCEPCION, septiemre 13 de 1990.

O
AUGUSTA PARRA HUM0Z 

R E HX T/ Q _B______

la UNIVERSIDAD DEPARRA MUR0Z, Rector dedon AUGUSTODecretado por
CONCEPCION,

(

stfrtfs ¿tvafreriFGMz
SECRETARIO GENERAl.

I

;
JVPB/GAJ/eos.

v y
cy


